
V, Pagina d

WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

GOVERNS MUNICIPAL DE

AJC T'
DE MAOS DAOAS COM O POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITApAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2018.04.16.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, toma publico,

para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 02 de maio de 2018, as 08:30hs, estara
realizando licitaÿao, na modalidade PREGAO PRESENCLAL, critcrio dc julgamento MENOR
PRFCO, tombado sob o n" 2018.04.16.1-PP, com fins a CONTRATAÿAO DE EMPRESA PARA

PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCAÿAO DE VEICULOS DIVERSOS PARA O
DESENVOLVIMENTO DAS AÿOES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO
PROJETO BASICO/ TERMO DE REFERENCIA, o qual encontra-se na integra na Scdc da
Comissao, situada a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacoti/CE. Maiores

informafOes no endereÿo citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario de 08:00h as 12:00h.
Francisco Adriano Avelino da Silva-Pregoeiro._

A SER PUBLICADO DIA 19 DE ABRIL DE 2018.

JORNAL O POVO
QUADRO DE AVISOS-FLANEL6GRAFO DA PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAC0TI CNPJ 07.910.755/0001-72 06.920.183 8

Av. Coronel Jos£ Cfcero Sampaio, 663 - Centrb CEP 62770-000| Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.141 3



pOEQis
<5

GOVERNO MUNICIPAL OE g ILL. S
W, Pagina -L

WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

AJCv
OEIWAOSDADASCOMOPOVO

CERTIDAO DE AFIXAÿAO DE AVISO DE LICITAÿAO

A COMISSAO DE PREGAO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTLCE, CERTIFICA. para os devidos fins, que o AVISO DE LICITA£AO. alusivo ao
Edital da Licitafao na modalidade PREGAO PRESENCLAL N° 2018.04.16.1-PP, que tem como
objeto a CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTAÿAO DE SERVIQOS DE
LOCAÿAO DE VEICULOS DIVERSOS PARA O DESENVOLVIMENTO DAS AÿOES DAS
D1VERSAS SECRETAR1AS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPEC1FICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/ TERMO DE REFERENCIA, foi
publicado cm 19 de abril dc 2018, atraves de afixapao no QUADRO DE AVISOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, e atraves de JORNAL DE GRANDE
CIRCULACAO- JORNAL O POVO, conforme estabelece o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93.

Pacoti/CE, 19 de abril de 2018.

\
Frattcisct iatto Avelitto da Silva

EREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAC0TI CNPJ 07.910.75 5/0001-72 | CGF 06.920.183-8

Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1413



4ÿP?C<

m
ftp

t,,ÿ .' , *v<? . do lirasil tendo
realixadosua
melhur cantpiutha

na Iiis(aria.
chegandodj9

fuseefaturando
RS4.3 milhoes

I Fcrroviario
J-6-1: L4o: Andre Lima.
Erandir e Luis Fernando.
Lucas Mendes. Mazinho.
Leanderson. Janeudo.
Esquerdmha 9 Savio
(Rafael Cuedes): Luis
Soaros (Valdeci!

TAcnlco: Maurilio Silva

Ay' e

I
»j;jÿ

mmm
Atletlco-MG

•1 'lap »o
4-3*3: Vidor. Samuel
Xavier, Bremer. Felipe

Santenr InahrMV•Lucas
JrI H

\
marsum

M» .< w*ocpo-i fi«ii(Hmw7i MAM* tomut Ml
*rv nMia-fioiiAHas owanoo93od<i*jiw«od yr*v e•yon 63qDo*usnooi

«wnro*w AHV i I**oviniovwft>vs?>m*a **»•« *ÿ» **••**•*«**>*' ••
« •*"•****> » •»» I «*< WMMff 09*0*• *og apf.et a,.

. MS. as.ouivy -p OO-V'-K w*<l «MP"»f •**•*4 S' t**nmurj oureo «LUN /Oil M B03384
Jtl tfiJYHOl - «P m»o«te»J *p »|WIW||OWUj ap *«»W»fV OfaaplfSBH »P
*P <*P*nn*»M opnvg ap

d*J0A#M OfU
WUtiMR*

tlHAOWI nas HVOfllV
no HaaNaAÿno

:apunuv
9 anfin0I0T't7S2£

- vjoditfvu 30 Tv<ioiNn«iVMniiai3«M''Vvv3?oaooviti

*
TdD ip onMxyi i**o«*»D <HQT 6107 «P WC* op H 3>*»*Wf cpater afi, ******,q*vt*jiu.*vMJK,(liin <*> in**!op ur**m apajtnaoco•£') *)M«nter<«»r ?

’ISNWiOQg*uiiro«efciW««a nSMapuaCAi CW Cl «•00 W) «P*»***( aooo*ir.*qn4 MM «*!ÿ wm M*
iof*Mdwp*v«it*ai«'fti»i|«pao aquanferap©**an"<»****<*<**»*3 «>

NNPfWWM M *pw*ta «ja«l KWH HH>W»"<n •W'iJUOi WSMS
•MW>tejM«pOVAÿ9*ldt>«tVM«9m»«*pU»MUIWMM(«lÿ ««'* « »OWO KJ i1 WSJ ") «
IES0PP1»|»U0MP <a> ofidMMiwe OfRASIwiiw»f tot f> S> Ot
uu jnft r.iumLCO »J3 v ofÿan *f> O»IAV op «r«f <w< «p

Wirvs>M»*pei *pÿi»Ad

o»» 0Pn*J

v •** (UMiuOfi MMsr ** '«•'*q .. M 'ii ae m VWw4-
UVS MO»SfC«lUqAOe*ÿIBJ|AMSAs/d}*| <0J«Mtt»fl|»»V*O»umnpi«Jia>* J-) Wtnflor
9 06J*-3-i« S*AWO eupuno *»>M oÿÿ*M*Osi or> ll «»0C

«Mÿ» S«>« *mo M» *<Vi Of >f«xS4p•VairjM OviuOujoa (Virpo O jq-<vr6*r op Ofpf Opp ap 3K»tJ»jnvi

niNdixunn Miunil «p«0«M «P»<wv «4» PPMÿISI «P*pu«i«p•<u4m «owq»*p I JV)W>

>•>ÿ*» joysysaOv »P *ot**o*pafViwov y<*Ki gtctyg) »0 u .1- « wo-'

-L4<pi»U0*Ll01 kl« Uf*om*s»fv>op OIMAQOM. var|M nor tlK7»t *i> 0t » IMK «0 d>0* *g si «PCOO
OL»nbr>u>wooi,nv orÿ»isis»«»ot*vqiipn»i»f f*—30P°P»Ua

*M|»AIM5 «b »*P>»N ***IV U0«*A/V P*t»U*i J BIK *V #»KV »P «i
AA Ao4! Ui H '1mm J J »VV1 op louotf 'j»f»dTO • -ÿ'1" Cl «f W> (W •!»

uu na«P «i«P ap «u*«J a auMe on ;>p«.»nUp« n» i**ÿJ itpp 1 npw«i»M

«W>0 01 «ÿ llOJ •*> P'#w «P CO *>0 00 *«#*»•* »* »nb 30 aiartun #P o.6i*un« op IVI.>OS
ot>y *p auataoim *r ••o»p;a««34.u ••I«P«J*$» a«*4 vaxafe op im «P opfeamby ••ni»MCOhV dd IVW.OcO 10 *M IVOSIPIHM OVOPMd OO |VilO*t»*«oa»M"Mu.
9 «A»IK»>UB •« 4ft5 Olijnd aurtii Oi}U«0 >l% *PPi«4 «'»*P*
isf1.3iun«n *p 6>0»pn *P .

OV09HM1 10O«t*» • P

ir;fc 'Vi
M I

*“ >f .09f >'K

AfSO OAO.I O 1 »o|.

nr •« ap«/i|»XJ| •n*li»qn -p

aa-i»OC;OCO IP«6 1VOH3P3MU
30 iV.OOiNflS VHfUIJ J 3Hd VHV33 OO OOViS1OMIIM

»i.«o0«>d isdns w> oufMV OSWUPV ov**mH UOC 41 !t»-> *)»ouacu OU Qj»|

S4Cf 900 aupioed Qp*ri t**A«pu* OS. MpitaLXi*.-. MXMTI 30SCio«d MM*o C99 -N wadusft cu«r3 aÿf

MUOICO Av«Mnp upaMuoo ap apatJ «u «J6«M*u*ÿtJ|uooua 96o 'ÿDUM** ap ouu»i /txuvve *1

•Mg)mc«!w auiMcno a>W»»d "P ap MMMAK] •*9»v *n
a»Nu4*|i*AM*ep o »J«I MNMAIQ oops-MA *P “Vs«P mm4 Midw) «p I*A«I*IIU«.I
a M*a »»*•- 6111 WOIWÿI O0S6d M0N3Naÿmÿr*ap OUMP lvt>«3S I»<f oySJMd
anapsapuMtau sWiopuwrjMu VAUM «,,v us* HOC «p warn ap Q) <»* P"*1

u*tfod au*t» ap fw*f)fMai imaÿÿap o«e«ad «p f <U
ep«*««Ad o.s«.q.-, op o*vv - uoovd K wdiomne vynu3i3«d ywxra D .

T40 nupiwj ov«u»ai **Afv uo»UJÿ) loosen Bloc «e MV ap 91 aosouawj wr\ <Wf 'MKJt
9UBi»m <ÿad MOtouMopi. suoarn «ou»i*d ap«d|9>unui ou »wr. *<? to»0r*n*}ap pnptupui *j.od».r»'»

ap «3mjm op pan aapmaaad a awtoo <*w wav <M0(0«i0C -N ytOM|VMOONOO
ap qfÿrwwaH lawwtoid S» *9dmmi3 top opf»M»Npr»i o opÿini apofOWf)aps»g «w uUAjpiot '•
HRfnm »v O t*«» nwipa r?p ar*
096ÿ013«p opcsuKO ap vl o PKJV COSOCOfl 04 .N V0118/14 VIOSJ6600600 OVÿVUOTI

io otNBPnnov 30 OTIAV iiomrwy aa ivdiomnai v>nniia43Md VHVSD 00 oovisa

tdoaj'rtvu-psÿi-aianuowtaAaioiwwPriaPor ftl04»PMtl»' »P«l 3D *Twnft*r «P °f‘®T
09S wpnainri ap «t»s* °4»ÿD- /3t ••'ÿ‘O <'U*u*0 oOmtQo •'u 0mpp#*>d ap ubaiapu#

>tt l *« ‘WO «t> «X#JOU rjuo«bRi«<rirt «IM *oda oapi *mp aou upawaipw tap ofSncdav a w»«*»

'*«r*iAO j itapa o aouanfcÿ op ©per 095 w oi.k>unw '*V aiAJpwy «pauaiaoas « op*'1

SVK/ "i‘ A*q>a|»Afja aap r*ff»uaa*i»u r opauqmw oircaaA up tjÿAapt* ap i#Si«*
-<XnaiM*oa.»Oi»l-ÿ,OF«ÿ ouattu- oSauilaouu.iiLAls) piOMOPOMl Vi Ivi
«P*P1»posi- r.. n9*r*op iuqr B«t*- '190 *f 8IOC *«aui ap to up ou«*c*»

VJO V * Of *l»nn ap W»AV aipianOar op of©f of 9 ap vinuajaid f ieao op op»i»3

•p uyOatÿox) 1fjad

•H:iS.3bd 0X0344
ant> aopawsMMui coa

aoa aaaa»aioo iO*****ti *P Pÿ»»V| •«>
1 #1 MM

oooav
«9

02HOC 10 HM9* 30 4 l VHV33 -y/namot

V8I3J VlNinO
MS *03 OAOdO MMM




